
Změny volebních místností

Městský úřad Kutná Hora, odbor správní sděluje, že z technických důvodů dochází 
ke dvěma změnám sídla volebních místností počínaje prvním kolem volby prezidenta 
republiky, které se bude konat ve dnech 12. a 13. ledna 2018 a sice :

1) Volební místnost pro okrsek č. 1O, která byla dosud na adrese Sádky Dolní 
Žižkov, Na Podskalí 72/3 bude nově umístěna v ZŠ Žižkov, Kremnická 98/18. 
Na této adrese budou tedy dvě volební místnosti, a to pro okrsek č. 8 a okrsek 
č. 10, přičemž územní obvod obou okrsků zůstane zachován;

2) Volební místnost pro okrsek č. 15, která byla dosud na adrese Městské Tylovo 
divadlo, Masarykova 128/10  bude nově umístěna ve VOŠ, SPŠ a jazyková 
škola, Masarykova 197/1. Na této adrese budou tedy dvě volební místnosti, a 
to pro okrsek č. 15 a č. 16, přičemž územní obvod obou okrsků zůstane 
zachován. 

Toto opatření zůstane v platnosti i nadále, tedy i pro event. druhé kolo volby 
prezidenta republiky ve dnech 26. a 27. ledna 2018.

Tato změna bude samozřejmě uvedena i na „Oznámení o době a místu konání volby 
prezidenta republiky“, jakož i na modrých doručovacích obálkách, ve kterých budou 
voličům rozesílány hlasovací lístky pro tuto volbu.

                                                                                      JUDr. Miloš  P r o c h á z k a

                                                                                         vedoucí správního odboru

                                                                                         Městský úřad Kutná Hora




